
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2 

 

27 серпня    2021 року                                                      VІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про надання в оренду частини 

адмінприміщення Гур’ївського  

старостинського  округу 

Костянтинівської сільської ради за 

адресою  вул.Центральна  31 , с. Гур’ївка  

Миколаївського району Миколаївської 

області Громадському формуванню 

«Безпека» 

 

     Розглянувши та обговоривши клопотання голови Громадського формування 

«Безпека» Машталяра С.М. щодо надання в оренду частини адмінприміщення в 

кількості двох кімнат за адресою вул.Центральна  31 , с. Гур’ївка  Миколаївського 

району Миколаївської області, відповідно до пункту 1 статті 14, пункту 8 статті 16 

та пункту 20 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

в зв’язку з забезпеченням охорони громадського порядку та безпеки на території 

Костянтинівської сільської територіальної громади,  сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

  1.  Надати Громадському формуванню «БЕЗПЕКА» (код 41906108), 

створеному з метою охорони громадського порядку та безпеки, в оренду 

адмінприміщення Гур’ївського старостинського округу Костянтинівської сільської 

ради, яке знаходиться за адресою: вул. Центральна 31, с.Гур’ївка  Миколаївського 

району Миколаївської області загальною площею 46,1 кв.м. (кімната №1 - 31,4 кв.м. 

та кімната №2 – 14,7кв.м.), строком до 31 грудня 2021року за річною орендною 

платою у розмірі 1 гривня. 

 2.   Сільському голові укласти договір оренди на частину нежитлового 

адмінприміщення Гур’ївського старостинського округу Костянтинівської сільської 

ради, яке знаходиться за адресою: вул. Центральна 31, с.Гур’ївка  Миколаївського 

району Миколаївської області загальною площею 46,1 кв.м. (кімната №1 - 31,4 кв.м. 



та кімната №2 – 14,7кв.м.), строком до 31 грудня 2021року за річною орендною 

платою у розмірі 1 гривня. 

         3.   Дозволити Громадському формуванню «Безпека»   в орендованому 

приміщенні, яке знаходиться за адресою: вул. Центральна 31, с. Гур’ївка 

Миколаївського району Миколаївської області   загальною площею 46,1 кв.м., 

проводити капітальний ремонт, реконструкцію (пристосування до своїх потреб), 

ремонт внутрішніх інженерних комунікацій, які забезпечуватимуть роботу 

Громадського формування. 

 

4.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова  Гунішева Л.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 

 


